
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 411 DEL 20/11/2017 
 
 
OGGETTO: CIG ZDF1CCDB1F  LIQUIDAZIONE DITTA AGI S.R.L. 
CONSULENZA ANNUALE IN MATERIA DI HACCP D.L. VO 155/97 MENSA 
SCOLASTICA ANNO 2017. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.1129
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 411 

 

Oggetto: CIG ZDF1CCDB1F  LIQUIDAZIONE DITTA AGI S.R.L. CONSULENZA 

ANNUALE IN MATERIA DI HACCP D.L. VO 155/97 MENSA SCOLASTICA 

ANNO 2017. 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che: 

- Con nota assunta al protocollo di questo Ente al n. 17185 del 23/11/2016, la Società AGI 

Srl, con sede in Via Madre Serafina n. 35, incaricata per l’espletamento della consulenza e il 

controllo in materia di HACCP per la mensa scolastica dell’Istituto Comprensivo V.Gemito 

– scuola elementare “B.Croce”, come previsto dal D.L.vo 155/97, ha comunicato la sua 

disponibilità ad assumere l’incarico anche per l’anno 2017; 

- che con determina del Settore Amministrazione n. 5 del 03/01/2017, è stato dato incarico  

alla Ditta AGI srl, con sede in Capri alla Via Madre Serafina n. 35, P.IVA 07877950639,  

l’espletamento della consulenza annuale e l’attività di analisi come in premessa descritti, 

prevedendo per ogni trimestre almeno 4 tamponi, a partire dal 1°gennaio al 31dicembre 

2017 relativamente agli otto mesi di refezione scolastica, per una spesa presuntiva 

complessiva di € 2.440,00;                                                                                                                                                                        

Visto/a 

- per il servizio di cui in premessa, la Ditta AGI srl, con sede in Capri alla Via Madre Serafina 

n. 35, P.IVA 07877950639  ha presentato la fattura n. 6PA del 09/11/2017, assunta al prot. 

n. 16172 del 09/11/2017  per il servizio di tamponi su attrezzature, di € 410,00 esclusa iva al 

22% e per una somma complessiva € 500,20; 

- che il servizio è stato eseguito regolarmente e che nulla osta alla liquidazione; 

- la somma di € 410,00 + i IVA al 22% e per complessivi € 500,20 trova copertura al codice 

di bilancio n. 4.06.1.0103 capitolo 65407 del bilancio dell’esercizio corrente disponibile sul 

quale la spesa era stata impegnata con determina 5/2017; 

 

DETERMINA 

 

- di liquidare la Ditta AGI srl, con sede in Capri alla Via Madre Serafina n. 35, P.IVA 

07877950639, la fattura 6PA del 09/11/2017, di € 410,00 esclusa iva al 22% e per una 

somma complessiva € 500,20,  prelevando il predetto importo al codice di bilancio n. 

4.06.1.0103 capitolo 65407 del bilancio dell’esercizio corrente disponibile sul quale la spesa 

era stata impegnata con determina 5/2017; 

- di dare atto : 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- che sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità di flussi 

finanziari e che il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario sul conto corrente 

intestato alla ditta IBAN: IT77J0103039790000000701502; 

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 

  

Si esprime, altresì, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.L.vo n. 267/2000 

 

 

 

    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

       F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

1145

CIG ZDF1CCDB1F  LIQUIDAZIONE DITTA AGI S.R.L. CONSULENZA ANNUALE IN MATERIA DI
HACCP D.L. VO 155/97 MENSA SCOLASTICA ANNO 2017.

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 411 Nr. adozione generale: 1129
20/11/2017Data adozione:

20/11/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

20/11/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


